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Avdelningschef kulturskolenheten
Michael Nordberg
0410-733067
michael.nordberg@trelleborg.se

Verksamhetsrapport september 2019 - 
kulturskolenheten 
I september fick vi så det glädjande beskedet från Statens Kulturråd att vi 
blivit tilldelade pengar även denna gång för vårt cirkusprojekt. Eftersom 
turerna kring både regeringsbildning och budgetarbetet varit utdragna så 
har beskedet dröjt och suttit långt inne. Från början var detta bidrag på 
totalt 100 miljoner att dela ut till landets musik- och kulturskolor men i år 
blev det bara hälften. Förhoppningsvis blir det from nästa år 100 miljoner 
igen, pengar som verkligen behövs för att stärka kulturskoleverksamheten 
som oftast är en verksamhet med ganska så begränsad budget.

Vårt cirkusprojekt på de olika fritidshemmen är ett bra exempel på ett 
projekt som aldrig hade varit möjligt att genomföra utan dessa pengar. 
Vinsten med detta är att vi når ut till barn som kanske aldrig annars hade 
kunnat ta del av en kulturskolans verksamhet men nu får möjlighet.

Att nå ut med Kulturskolans verksamhet genom olika projekt är arbetssätt 
som jag tror är ett viktigt komplement till den mer traditionella  
undervisningen just för att fler av kommunens barn och ungdomar ska ges 
möjlighet till att utöva kultur i någon form.
Det här är något som kommer att bli ännu mera angeläget nu när FN:s 
barnkonvention blir svensk lag from nästa år. I den står det explicit att barn 
ska ha rätt till lek, vila och fritid (artikel 31) och här ser jag Kulturskolan som 
en mycket viktig aktör bland kommunens verksamheter som kan bidra till 
en meningsfull fritid.

Andra projekt som är på gång förutom cirkusprojektet är Tvåornas kör, 
blåsorkesterprojektet på Serresjöskolan, musik på Bäckaskolans 
träningsskola och ett nystartat brassprojekt på V Alstads skola.
Alla dessa projekt väcker så klart intresse för kultur och gör att fler får upp 
ögonen och kännedom om vår verksamhet vilket kan bli ett första steg till 
fortsatt kulturutövning.
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